
We always try to create the highest value with originality and creativity.

稲沢工場 10億個目の製品出荷のお知らせ
2006年から操業を開始した稲沢工場において、この度、節目となる“10億個”目

の製品を製造・出荷することができました。これもひとえに、お取引先各位を
はじめとする、多くのステークホルダーの皆様から賜わりましたご支援のおかげ
と心から感謝を申し上げます。

当工場は、当社の「プラスチック射出成形品」製造のマザー工場として自動車
部品に加えて、医療機器部品の生産体制も整備しており、「薄肉成形品」「厚肉
成形品」「インサート成形品」「コイル部品」等、これまで培ってまいりました
当社技術とお客様からご供与いただいておりますコア技術を融合させることに
よって、高品質で安定したモノづくりを継続しております。

この“10億個”という、マイルストーンを
通過点に置き、引き続き、実直なモノづくり
を継続し、高品質で安定した製品を供給して
いくことで、お客様のモノづくりを支え続け
てまいります。


